Vereador Roder Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de obras e órgãos responsáveis,

solicitando informações e reparos com relação a um buraco na Avenida Soldado Paulo Alves em

frente ao campo de futebol no bairro Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 1667/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS E ÓRGÃOS RESPONSÁVEIS, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES E REPAROS COM RELAÇÃO A UM BURACO NA
AVENIDA SOLDADO PAULO ALVES EM FRENTE AO CAMPO DE
FUTEBOL NO BAIRRO VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 198712016
Data: 7/10/2016 - Horário: 11:52

11111111111111111111111111
APROVADO

1 7 OUT. Luto

Vereador Felipe Csar
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de obras e órgãos responsáveis, solicitando informações e reparos com relação a um

buraco na Avenida Soldado Paulo Alves em frente ao campo de futebol no bairro Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 	de Outubro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1